
 

Stránka 1 z 10 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce havarijního stavu střešní konstrukce 

Zadavatel zakázky: Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 

Sídlo: Charbulova 106, 618 00 Brno 

IČO: 60552255 

Statutární zástupce: RNDr. Jana Marková, ředitelka 

Veřejná zakázka dle 
předmětu: 

veřejná zakázka na stavební práce 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

podlimitní veřejná zakázka  

Režim veřejné zakázky: 

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a v souladu s Pravidly 
pro reprodukci majetku a zadávání veřejných zakázek 
příspěvkových organizací Jihomoravského kraje 

  

Zástupce zadavatele Plus Tender, s.r.o. 

(dle § 43 ZZVZ): 
 

Adresa profilu zadavatele: 

třída Kpt. Jaroše 1936/19, 602 00 Brno 
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_149.html 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

V rámci zadávacího řízení byla uzavřena smlouva o dílo s vybraným dodavatelem dne 

20. 2. 2025. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 6.410.944,16 Kč bez DPH, sazba 

DPH 21 %, DPH ve výši 1.346.298,27 Kč, cena včetně DPH činí 7.757.242,43 Kč. 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky byla realizace díla spočívajícího v opravě střešního pláště ploché 
střechy objektu školy.  Předmět veřejné zakázky je blíže specifikován v projektové dokumentaci 
(příloze č. 5 zadávací dokumentace) a dalších přílohách zadávací dokumentace. 

4. Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 

číslo 
Identifikační údaje účastníka 

Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

Datum a čas 

doručení 



Stránka 2 z 10 
 

1. 

SEADON s.r.o. 

Sídlem: Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín 

IČO: 286 01 505 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

6.410.944,16 Kč 

bez DPH 

30. 12. 2024 

v 09:22:10 

2. 

VESTAV group s.r.o. 

Sídlem: Vyškov, Víta Nejedlého 601, PSČ 68201 

IČO: 276 75 912 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

6.985.797,57 Kč 

bez DPH 

31. 12. 2024 

v 08:40:34 

3. 

H & B delta, s.r.o. 
Sídlem: Bobrky 382, 755 01 Vsetín 
IČO: 258 35 661 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

7.281.000 Kč bez 
DPH 

19. 12. 2024 

v 09:16:10 

4. 

BauSystem CZ s.r.o. 
Sídlem: Rybkova 948/23, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 050 60 770 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

7.876.660,29 Kč 
bez DPH 

23. 12. 2024 

v 19:14:33 

5. 

PSK Brno s.r.o. 

Sídlem: Kabátníkova 105/2, Ponava, 602 00 

Brno 

IČO: 607 24 463 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

8.223.166,15 Kč 

bez DPH 

28. 12. 2024 

v 11:11:29 

 

6. Seznam vyloučených účastníků zadávacího řízení a důvod jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 
zákona. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě jediného kritéria, a to podle 
celkové nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Uvedené kritérium mělo v hodnocení váhu 
100 %. Hodnotila se celková nabídková cena bez DPH za realizaci celého předmětu veřejné 
zakázky uvedená v obchodních podmínkách v podobě návrhu smlouvy o dílo (vyplněné příloze 
č. 1 zadávací dokumentace), a to tak, že jako nejvhodnější nabídka byla vyhodnocena nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou.  
 

Zadavatel provedl posouzení splnění podmínek účasti nejvýhodnější nabídky, a to nabídky 

účastníka SEADON s.r.o., sídlem: Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín, IČO: 286 01 505 a nabídku 

tohoto účastníka posoudila jako úplnou a splňující podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Zadavatel na základě uvedeného rozhodl o výběru tohoto účastníka pro uzavření smlouvy. 

 

Pořadové 

číslo 
Identifikační údaje účastníka 

Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

Datum a čas 

doručení 



Stránka 3 z 10 
 

1. 

SEADON s.r.o. 

Sídlem: Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín 

IČO: 286 01 505 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

6.410.944,16 Kč 

bez DPH 

30. 12. 2024 

v 09:22:10 

2. 

VESTAV group s.r.o. 

Sídlem: Vyškov, Víta Nejedlého 601, PSČ 68201 

IČO: 276 75 912 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

6.985.797,57 Kč 

bez DPH 

31. 12. 2024 

v 08:40:34 

3. 

H & B delta, s.r.o. 
Sídlem: Bobrky 382, 755 01 Vsetín 
IČO: 258 35 661 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

7.281.000 Kč bez 
DPH 

19. 12. 2024 

v 09:16:10 

4. 

BauSystem CZ s.r.o. 
Sídlem: Rybkova 948/23, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 050 60 770 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

7.876.660,29 Kč 
bez DPH 

23. 12. 2024 

v 19:14:33 

5. 

PSK Brno s.r.o. 

Sídlem: Kabátníkova 105/2, Ponava, 602 00 

Brno 

IČO: 607 24 463 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

8.223.166,15 Kč 

bez DPH 

28. 12. 2024 

v 11:11:29 

 
Vybraný dodavatel (SEADON s.r.o.) prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a bylo 
tak zadavatelem rozhodnuto, že nabídka vybraného dodavatele je nejvýhodnější pro plnění 
příslušné veřejné zakázky.  
 
POSOUZENÍ MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ NABÍDKOVÉ CENY 

Zadavatel posoudil nabídku vybraného dodavatele z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny 

a neshledal nabídkovou cenu posuzovaného dodavatele ani jednotlivé položky oceněného 

výkazu výměr jako mimořádně nízké. 

Prokázání splnění podmínek účasti v zadávacím řízení: 

    IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Obchodní firma SEADON s.r.o. 

Sídlo Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín 

IČO 286 01 505 

Země sídla dodavatele ČR 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

   OBECNÉ POŽADAVKY 

POŽADAVEK SPLNĚNO (ANO X NE) POZNÁMKY 

Elektronická podoba ANO 
Doručeno přes elektronický nástroj 

zadavatele dne 30. 12. 2024 v 09:22:10 

Český jazyk ANO - 



Stránka 4 z 10 
 

Krycí list ANO 
Krycí list podepsán Ing. Petrem Dohnalem 
(v souladu s údaji zapsanými v obchodním 

rejstříku) 

Podpis oprávněnou 
osobou / Plná moc 

ANO 

Statutární orgán tvoří 2 jednatelé, a to Ing. 
Petr Dohnal a Rostislav Kloss. Způsob 
jednání za právnickou osobu: Každý 

z jednatelů jedná za společnost 
samostatně. 

   ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO (ANO X 

NE) 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z evidence rejstříku trestů (§74/1/a)) 

Dodavatelem je právnická 
osoba 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů právnické osoby 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů každého z členů 
statutárního orgánu 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze 

dne 30. 12. 2024 
+ 

Výpis z evidence rejstříku 
trestů právnických osob ze dne 

6. 12. 2024 

 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze 

dne 30. 12. 2024 
+ 

Výpis z evidence rejstříku 
trestů fyzických osob pro osobu 
jednatele Petra Dohnala ze dne 

6. 12. 2024 
+ 

Výpis z evidence rejstříku 
trestů fyzických osob pro osobu 
jednatele Rostislava Klosse ze 

dne 6. 12. 2024 

 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci splatných daňových nedoplatků 
(§ 74/1/b)) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze 

dne 30. 12. 2024 
+ 

Potvrzení Finančního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj 

o neexistenci daňových 
nedoplatků ze dne 4. 12. 2024 

 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani (§74/1/b)) 

- ve vztahu k ČR ANO 
Čestné prohlášení o splnění 

kvalifikačních předpokladů ze 
dne 30. 12. 2024 

 

Písemné čestné prohlášení o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění (§74/1/c)) 

- ve vztahu k ČR ANO 
Čestné prohlášení o splnění 

kvalifikačních předpokladů ze 
dne 30. 12. 2024 

 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci splatných 
nedoplatků na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 



Stránka 5 z 10 
 

politiku zaměstnanosti (§74/1/d)) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze 

dne 30. 12. 2024 
+ 

Potvrzení Územní správy 
sociálního zabezpečení pro 

Moravskoslezský kraj a 
Olomoucký kraj o neexistenci 

nedoplatků ke dni 10. 12. 2024 
+ 

Potvrzení o neexistenci 
nedoplatků vydané VZP ČR 

s údaji ke dni 3. 12. 2024 

 

Výpis z obchodního rejstříku / Písemné čestné prohlášení, není-li v OR zapsán (likvidace, 
insolvenční řízení, úpadek, nucená správa)(§74/1/e)) 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze 

dne 30. 12. 2024 
+ 

Výpis z obchodního rejstříku 
s údaji platnými ke dni 6. 12. 

2024 

 

   PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO (ANO X 

NE) 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (§77/1) 

- výpis z OR ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze 

dne 30. 12. 2024 
+ 

Výpis z obchodního rejstříku 
s údaji platnými ke dni 6. 12. 

2024 

 

Živnostenská oprávnění (§77/2 písm. a)) 

- podnikání v předmětu 
„Provádění staveb, 

jejich změn a 
odstraňování“ 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze 

dne 30. 12. 2024 
+ 

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

s údaji platnými ke dni 6. 12. 
2024 

 

  TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO (ANO X 

NE) 
DOKLAD 

Kritéria technické kvalifikace dle §79/2/a) 

Seznam stavebních prací 
poskytnutých dodavatelem 
v období počínajícím 5 let před 
zahájením tohoto zadávacího 

ANO 

 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 
ze dne 30. 12. 2024 

+  
Referenční zakázka č. 1 „Rekonstrukce ploché střechy – 



Stránka 6 z 10 
 

řízení a končícím v den podání 
nabídky včetně osvědčení 
objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení těchto 
prací. 
 
Minimální úroveň pro splnění 
tohoto kritéria technické 
kvalifikace je stanovena 
doložením min. tří (3) 
referenčních zakázek 
spočívajících v provedení 
stavebních prací obdobného 
charakteru provedených 
účastníkem zadávacího řízení. 
Za stavební práce obdobného 
charakteru se považují stavební 
práce, jejichž předmětem byla 
výstavba, přístavba nebo 
rekonstrukce budovy zařazené 
dle Klasifikace stavebních děl 
(CZ-CC) vydané Českým 
statistickým úřadem a účinné 
od 1. 1. 2019 v oddílu 11 
Budovy bytové nebo v oddílu 
12 Budovy nebytové, jejichž 
součástí byla výstavba, 
přístavba nebo rekonstrukce 
střešního pláště ploché střechy 
v minimální výši 5.500.000 Kč 
bez DPH/zakázka (cena za 
rekonstrukci pláště ploché 
střešní konstrukce), přičemž: 
A. Min. dvě (2) referenčních 
zakázky byly realizovány za 
provozu objektu s tím, že bylo 
provedeno zajištění proti 
zatečení. 
 
V seznamu budou stavební 
práce popsány názvem zakázky, 
identifikačními údaji 
objednatele (vč. kontaktní 
osoby pro možnost ověření 
referencí), popisem prací, 
finančním objemem a dobou 
realizace. 

Sportovní hala TJ Slavia“ 
- Předmětem díla byla rekonstrukce ploché střechy 

Sportovní haly TJ. Stávající skladba střešního pláště 
kompletně odstraněna až na ocelovou střešní 
konstrukci, u které bylo provedeno částečné očištění a 
ošetření nátěrem. Před pokládkou nové střešní skladby 
provedeno zesílení ocelové konstrukce se stávajícími 
ŽB nosníky pomocí ocelových profilů a kotevních 
prvků. U ŽB nosníků provedena prohlídka kotev v 
horní pásnici, vyspravení spár na spodním líci nosníků 
a reprofilace povrchu. Na připravený podklad 
provedena pokládka střešních TR plechů s vlnami 
vyplněnými akustickou minerální vatou, asfaltových 
parotěsných pásů s nízkou požární zátěží a tepelné 
izolace SG COMBI PIR 30M o celkové tloušťce 140 mm. 
Nová mechanicky kotvená střešní krytina tvořená 
hydroizolační PVC fólií tl. 1,5 mm. Navržená skladba 
střešního pláště splňuje požární klasifikací Broof (t3) a 
je provedena s požární odolností REI 30 DP1. Celková 
půdorysná výměra střechy činí 2 829 m2. Součástí díla 
výměna střešních vtoků a vnitřních svodů, práce 
klempířské, tesařské, zednické, demontáž nefunkčního 
VZT zařízení a dodávka nového bleskosvodu včetně 
revize. Součástí likvidace veškerých vzniklých odpadů. 
Dílo bylo provedeno v požadovaném rozsahu, termínu 
a kvalitě za plného provozu. 

- Finanční objem: 16.669.795,90 Kč bez DPH 

- Doba realizace: 04/2024 – 07/2024 

- Objednatel/kontakt. osoba:  TJ Slavia Hradec Králové, z. 
s., kontakt. os.: Jakub Lejsek (vč. kontaktu) 

- Součástí zakázky byla výstavba, přístavba nebo 
rekonstrukce ploché střechy 

- Zakázka byla realizována za provozu objektu s tím, že 
bylo provedeno zajištění proti zatečení 

+ 
Referenční zakázka č. 2 s názvem: „Rekonstrukce střech 

hal „B“, „C“, „D“ depozitáře historických vozidel MHD“ 
- Předmětem díla byla kompletní výměna střešního 

souvrství plochých střech několika na sebe 
navazujících halových objektů depozitáře historických 
vozidel MHD. Stávající skladba střešního pláště 
odstraněna až na ŽB stropní panel, jehož horní povrch 
částečně vyrovnán pomocí cementové zálivky. Na 
připravený podklad následně proveden asfaltový 
penetrační nátěr a nataven asfaltový parotěsnící pás. 
Střešní plášť zateplen tepelnou izolací EPS 150S 
tloušťky 80 mm. V místech požárních úseků nahrazena 
tepelná izolace EPS 150 S minerální střešní vatou. Nová 
střešní skladba tvořena souvrstvím modifikovaných 
asfaltových pásů. V místě protipožárních úseků splňuje 
střešní skladba požadavek na klasifikaci Broof (t3). 
Celková půdorysná výměra střech 2 047 m2. Součástí 
prací sanace spodního líce střešních panelů (očištění 
podkladu, ochranný antikorozní nátěr výztuže, lokální 
vyspravení trhlin pomocí speciální malty a celoplošný 
nátěr spodního líce panelů inhibitorem koroze). 
Součástí díla dodávka a montáž nové hromosvodné 
soustavy včetně revize, výměna stávajících střešních 
vtoků, prohlídka kanalizace TV kamerou, klempířské 
práce (výměna oplechování, provedení nového 
okapového systému a vnitřního odvodnění haly pomocí 
PVC potrubí), dodávka a montáž nového výlezového 
žebříku v povrchové úpravě s ochranným košem a 
likvidace veškerých vzniklých odpadů. Dílo bylo 



Stránka 7 z 10 
 

provedeno v požadovaném rozsahu, termínu a kvalitě 
za plného provozu. 

- Finanční objem: 9.198.967,63 Kč bez DPH 

- Doba realizace: 02/2024 – 07/2024 

- Objednatel a kontaktní osoba: Technické muzeum 
v Brně, kontaktní osoba: Mgr. Lubomír Anděl (vč. 
kontaktu)  

- Součástí zakázky byla výstavba, přístavba nebo 
rekonstrukce ploché střechy 

- Zakázka byla realizována za provozu objektu s tím, že 
bylo provedeno zajištění proti zatečení 

- Osvědčení objednatele ze dne 14. 10. 2024 

+ 
Referenční zakázka č. 3 s názvem: „Oprava střešního 
pláště a půdního prostoru v BD Bystřinova 2 – 20, 
Herčíkova 25 – 35, Brno“ 

- Předmětem díla byly stavební práce spočívající v 
opravě střešní krytiny plochých střech bytových domů 
na ulici Bystřinova 2-20 včetně opravy půdního 
prostoru a v opravě střešního pláště plochých střech 
bytových domů na ulici Herčíkova 25-35. 

- Součástí prací byla dodávka a montáž nové střešní 
krytiny tvořené střešní hydroizolační TPO fólií tl. 1,8 
mm včetně montáže rozháněcích klínů ke střešním 
vpustím. Celková půdorysná výměra střech činí 3143 
m2. Součástí prací byly elektromontáže – dodávka a 
montáž hromosvodné soustavy včetně revize, dodávka 
a montáž osvětlení do půdního prostoru včetně revize, 
dodávka a montáž záchytného systému včetně revize, 
vnitřní kanalizace, zřízení pochozích chodníčků 
v půdním prostoru včetně montáže tepelné izolace ze 
skelné vaty, přesklení stávajících světlíků novým 
polykarbonátem, montáž půdních stahovacích 
protipožárních schodů, konstrukce tesařské, 
klempířské, truhlářské a zámečnické, likvidace 
vzniklých odpadů. Dílo bylo provedeno v požadovaném 
rozsahu, termínu a kvalitě za plného provozu. 

- Finanční objem: 5.776.295,40 Kč bez DPH 

- Doba realizace: 08/2023 - 12/2023 

- Objednatel a kontaktní osoba: Statutární město Brno, 
kontaktní osoba: Kateřina Šplíchalová (vč. kontaktu) 

- Součástí zakázky byla výstavba, přístavba nebo 
rekonstrukce ploché střechy 

- Zakázka byla realizována za provozu objektu s tím, že 
bylo provedeno zajištění proti zatečení 

- Osvědčení objednatele ze dne 14. 5. 2024 

+ 
Referenční zakázka č. 4 „Zelené střechy pavilonu žiraf, 
elektroinstalace, výmalba“ 

- Předmětem díla byla rekonstrukce plochých střech 
pavilonu žiraf v areálu ZOO Olomouc. Byla provedena 
kompletní demontáž stávající střešní skladby vč. nosné 
konstrukce u objektů A, B, C. Po úpravě stávající 
ocelové konstrukce provedena montáž nové 
konstrukce střechy z ocelových profilů, pokládka 
trapézových plechů a betonáž stropní desky. Na 
podklad provedeno souvrství z asfaltových pásů 
s odolností proti prorůstání kořínky. Následně 
provedena montáž souvrství extenzivní vegetace. V 
interiéru pod stropem aplikována stříkána PUR izolace 
a proveden protipožární SDK obklad včetně následné 
výmalby vnitřních prostor. U objektů D a E provedena 
demontáž stávající střešní skladby na nosný ŽB 



Stránka 8 z 10 
 

podklad. Po vyspravení podkladu provedeno souvrství 
z asfaltových pásů s odolností proti prorůstání kořínky 
včetně zateplení střechy tepelnou izolací EPS 200 a EPS 
100 pomocí podkladních desek a spádových klínů. 
Následná montáž souvrství extenzivní vegetace. V 
rámci rekonstrukce střech D a E demontovány stávající 
bodové světlíky a nahrazeny novými světlíky včetně 
osazení 2 ks ventilátorů pro odvětrání interiéru. 
Součástí díla byly práce zednické, tesařské, klempířské, 
zámečnické, výmalby a opravy stávajících venkovních 
omítek. V rámci zemních prací provedeno napojení 
nového okapového systému pro odvodnění střech na 
stávající dešťovou kanalizaci a zpětná úprava pozemní 
komunikace. Následné elektroinstalační práce – 
montáž aktivního bleskosvodu včetně uzemnění a 
revize. Celková půdorysná výměra střech činí 847 m2. 
Součástí díla likvidace veškerých vzniklých odpadů. 
Dílo bylo provedeno v požadovaném rozsahu, termínu 
a kvalitě za plného provozu. 

- Finanční objem: 9.522.395,21 Kč bez DPH 

- Doba realizace: 07/2023 - 12/2023 

- Objednatel: Zoologická zahrada Olomouc, p. o., 
kontaktní osoba: Dr. Ing. Radomír Habáň (vč. kontaktu) 

- Součástí zakázky byla výstavba, přístavba nebo 
rekonstrukce ploché střechy 

- Zakázka byla realizována za provozu objektu s tím, že 
bylo provedeno zajištění proti zatečení 

- Osvědčení objednatele  

+ 
Referenční zakázka č. 5 s názvem: „Oprava a zateplení 
střech areálu sportovních hal a šaten SK SLAVIA 
PRAHA“ 

- Předmětem díla byla oprava a zateplení střech 
sportovních hal a šaten v areálu SK SLAVIA PRAHA. 
Stavební práce zahrnovaly demontáž původního 
střešního pláště jednotlivých budov č. 1-5. V případě 
budov č. 1, 2, 3 a 5/2 byla provedena dodávka a montáž 
nové skladby střešního pláště tvořeného souvrstvím 
asfaltových pásů včetně zateplení tepelnou izolací PIR 
tl. 160 mm (střecha 5/2 zateplena EPS 100 S tl. 100 
mm). Skladby střech budov č. 1, 2 a 3 s požární 
odolností Broof (t3) z důvodu uvažované montáže FVE 
panelů. V případě budov č. 4, 5/1 a 5/3 byla součástí 
prací dodávka a montáž střešního pláště tvořeného 
souvrstvím asfaltových pásů. Celková půdorysná 
výměra střech činí 5 171 m2. Součástí prací byly 
konstrukce klempířské, zednické, demontáž a zpětná 
montáž hromosvodné sítě včetně provedení revize, 
odvoz a likvidace vzniklých odpadů. Bílo bylo 
provedeno v požadovaném rozsahu, termínu a kvalitě 
za plného provozu. 

- Finanční objem: 15.935.363,70 Kč bez DPH 

- Doba realizace: 04/2023 - 06/2023 

- Objednatel a kontaktní osoba: Sportovní klub Slavia 
Praha, spolek, kontaktní osoba: Tomáš Plucha (vč. 
kontaktu) 

- Součástí zakázky byla výstavba, přístavba nebo 
rekonstrukce ploché střechy 

- Zakázka byla realizována za provozu objektu s tím, že 
bylo provedeno zajištění proti zatečení 

- Osvědčení objednatele 

Kritéria technické kvalifikace dle §79/2/c) 



Stránka 9 z 10 
 

Seznam techniků nebo 
technických útvarů 

s požadavky dle čl. 11.5 ZD 

Pro osobu stavbyvedoucího (dále 
jen „stavbyvedoucí“): 

osvědčení o autorizaci 
v oboru „pozemní stavby“ 

podepsaný strukturovaný 
profesní životopis 
stavbyvedoucího, který musí 
obsahovat (jméno a příjmení, 
informace o 
pracovněprávním či 
obdobném poměru 
k dodavateli a informaci o 
dosavadní praxi v oboru 
předmětu veřejné zakázky. 
Zadavatel požaduje, aby měl 
hlavní stavbyvedoucí 
minimálně 5 let praxe na 
pozici hlavního 
stavbyvedoucího, přičemž 
tato skutečnost musí být 
patrná z předloženého 
strukturovaného profesního 
životopisu; 

čestné prohlášení osoby 
stavbyvedoucího, že se bude 
podílet na realizaci veřejné 
zakázky. 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 
ze dne 30. 12. 2024 

+ 
Stavbyvedoucí – Ing. Vilém Hluchník, čl. číslo ČKAIT 

1101907 
+ 

Osvědčení o autorizaci č. 18379 pro Ing. Viléma 
Hluchníka – autorizovaný technik v oboru „pozemní 

stavby“ 
+ 

Diplom pro Viléma Hluchníka o získání titulu inženýra 
v oboru pozemní stavby 

+ 
Součástí čestného prohlášení je prohlášení, že je Ing. 

Vilém Hluchník v zaměstnaneckém poměru 
k účastníkovi ZŘ, že se bude aktivně podílet na realizaci 

veřejné zakázky a že má min. 5 let praxe na pozici 
stavbyvedoucího 

+ 
Profesní životopis pro Ing. Viléma Hluchníka 

prokazující praxi na pozici stavbyvedoucího – 31 let 
praxe 

+ 
Čestné prohlášení stavbyvedoucího, že se bude podílet 

na realizaci veřejné zakázky ze dne 20. 12. 2024 

DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

POŽADAVEK SPLNĚNO (ANO X NE) POZNÁMKY 

Podepsaný a vyplněný 
návrh smlouvy o dílo 

ANO 
Vyplněný návrh smlouvy o dílo ze dne 

30. 12. 2024 

Dle čl. 15 ZD – prohlášení 
o splnění aspektů 
odpovědného zadávání 

ANO 
Předloženo čestné prohlášení o splnění 

sociálních a environmentálních aspektů ze 
dne 30. 12. 2024  

Dle čl. 17 ZD – prohlášení 
o neexistenci střetu zájmů 
a o splnění podmínek 
Nařízení Rady (EU) 
2022/576 ze dne 8. dubna 
2022 

ANO 

Předloženo čestné prohlášení 
o neexistenci střetu zájmů a o splnění 

podmínek nařízení Rady EU ze dne 
30. 12. 2024 

Dle čl. 13 ZD – doklad 
o poskytnutí jistoty 

ANO 
Potvrzení o poskytnutí jistoty - Jistota ve 
výši 200.000 Kč složena na požadovaný 

účet zástupce zadavatele  

Vyplněný soupis 
stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr 

ANO --- 

Technické listy dle čl. 14.3 
ZD 

ANO 
Doloženy veškeré technické listy 

(doloženo v rámci objasnění nabídky ze 
dne 7. 1. 2025) 



Stránka 10 z 10 
 

Seznam poddodavatelů  ANO 

Předložen seznam poddodavatelů ze dne 
30. 12. 2024  

Účastník nemá v úmyslu zadat část 
veřejné zakázky jiné osobě. 

 

8. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Dodavatel nemá v plánu zadat žádnou část veřejné zakázky poddodavateli. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno a ani nebyl zaveden dynamický nákupní systém. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nabídky byly podávány pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje. 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
zjištěn střet zájmů: 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku s tím, že rozdělení veřejné zakázky na části by 

nebylo s ohledem na předmět veřejné zakázky účelné ani proveditelné.  

16. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
zákona: 

Postup dle § 78 odst. 3 zákona nebyl využit.  

V Brně dne (viz datum el. podpisu) 

 

Ing. Petr Kolář, jednatel  
Plus Tender, s.r.o. 


		2025-03-19T13:26:15+0100
	Ing. Petr Kolář




